
Grau tipo Dsc_Unidade UF Munic LR_Efet Servidor Efetivo LR_R Servidor Requisiatdo LR_SV Servidor Sem Vínculo Efetivo LR_Outros CJ-04 Servidor CJ-03 Servidor CJ-02 Servidor CJ-01 Servidor FC-06 Servidor FC-05 Servidor FC-03 Servidor FC-02 Servidor FC-01 Servidor

LAUDYONE EDMAILTON DOS SANTOS ARRUDA

DIRCE MEIRE CARMO SOUZA BARROS

 CÍCERA DE LIMA 

LEANDRO DA SILVA MILHOMEM

 JACINTA BRITO TAVARES 

 KEILA MARIA LUIZ DOS SANTOS TANGANELI  

 LUCIANO GOMES GONÇALVES 

 MARIA HELENA SOBRINHO AMORIM 

 ORNILO VIEIRA SILVA FILHO 

 VALMIR MARTINS BARROS 
ERNANDES TRAJANO FERREIRA

REGINA BEZERRA DOS REIS

GUSTAVO GEORGE ARAUJO GIRALDI D ALMA BIAZZO

JAIME BARROS MOURA

LILIA MARA XAVIER DIAS PINHEIRO
 VERNER MAURICIO WOLLMANN 

 MARIA DA VITÓRIA COSTA E SILVA 

ANANIAS DE JESUS RENOVATO

ANDERSON MARTINS DE MELO ASSUNCAO

JOSE RENATO GUIMARAES

MARCOS LEONCIO

PAULO ROBERTO ALVES CAVALCANTE

RAUL DE FATIMA OLIVEIRA CESAR

ROMNEY PEDROSO RODRIGUES

SERGIO FRANCATTI DO NASCIMENTO

2º grau Corregedoria Regional Eleitoral
Corregedoria Reg. Eleitoral/Gab.Vice-

Presidência
TO 3486

-
 - 

-  - - - - - - - - - - - -
-

- - - -          - -  - -

2º grau Corregedoria Regional Eleitoral Coordenadoria Juridico-Administrativa TO 3486 1 RENATO ALVES GOMES - - -  - - - - - -
1 RENATO ALVES GOMES - -          

- -          - -          - -          - -           -

JOSUE BATISTA DE OLIVEIRA
 MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER 

 ATEON ALVES DE SIQUEIRA 

 GUILHERME AIRES LOUREIRO 

2º grau Corregedoria Regional Eleitoral Seção de Fiscalização do Cadastro TO 3486 1  ZILANIA FILGUEIRAS 
-  - - - - - - - - - - - -

1
 ZILANIA FILGUEIRAS 

-          
- -          - -          - -           -

 IVANA APARECIDA ROSA LEAO REZENDE 
-  - - - - - - - - - - - -

-          
- -          - -           -

 TALITA GUEDES RIBEIRO 
-  - - - - - - - - - - - -

-          
- -          - -           -

2º grau Secretaria Judiciária e de Gestão da Informação
Secretaria Judiciária e de Gestão da 

Informação
TO 3486 1  VICK MATURE AGLANTZAKIS 

-  - - - - - - 1
 VICK MATURE AGLANTZAKIS 

- - - -
-          

-
-          

- -          - -          - -           -

2º grau Secretaria Judiciária e de Gestão da Informação Gabinete da SJI TO 3486 -  - 1 ROSANE RODRIGUES FARIAS
- - - - - - - - - - -

-          
-

-          
- 1 ROSANE RODRIGUES FARIAS -          - -           -

2º grau Secretaria Judiciária e de Gestão da Informação Assessoria de Planejamento e Gestão TO 3486 1  WAGNA CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 
-

 - 
- - - - - - - - -

1
 WAGNA CRISTIANE RIBEIRO 

DOS SANTOS 
-          

-
-          

- -          - -          - -           -

ADELSON RAMOS DE MEIRA

ADRIANA KARLA ALBUQUERQUE SANTOS MARTINS

ADRIANI DE AS

CARLOS ANCELMO GOMES E LIMA

JUCILEA BRITO DA SILVA OLIVEIRA

MIRIAN MOURA DE SOUZA  MIRIAN MOURA DE SOUZA 
MONALISA NASCIMENTO MIRANDA CRUZ  MONALISA NASCIMENTO MIRANDA CRUZ  PAULA NAYANNE BEZERRA BARBOSA DOS SANTOS 

 MARIA DO CARMO BARBOSA 

 MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS 

 MARIA JOSE BRITO CASTRO  MARIA JOSE BRITO CASTRO 

 SAULO GOMES DA ROCHA  MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS 

 SERGIO LUIZ GONÇALVES DA SILVA 

 UILTON BATISTA FRANCA  LARA ALVES ARAJO LINS 

 VITURINO DE SOUZA LIMA ALBUQUERQUE SERGIO LUIZ GONCALVES DA SILVA

2º grau Gabinete Procurador Gabinete Procurador TO 3486 1  ANA PAULA BIAGE BARBOZA  -  - - - - - - - - - - - - - - - -  -  - 1  ANA PAULA BIAGE BARBOSA - -

Fonte: SEREF/SGP/TRE-TO.

Elaborado: NUEGE/ASPLAN-DG/TRE-TO.

Nota 01: Em atendimento ao Artigo 15 da Resolução 219/2016 do Conselho Nacional de Justiça - CNJ.

Nota 02: Atualização referente a 01 de janeiro de 2022.

 - - -          - 1         GUILHERME AIRES LOUREIRO -           -

 CICERA DE LIMA 

-

-

-

- - - - - - - -

-

 ALINE PATRICIA KLINGER 

 ADRIANI DE AS 

- -           -          ---

-           -

-

 - 

- 4

 ADRIANA BUENO ALVES 
-

-

 ORNILO VIEIRA SILVA FILHO 

 MARIA DA VITORIA COSTA E SILVA 1

1         TALITA GUEDES RIBEIRO

 LAUDYONE EDMAILTON DOS 

SANTOS ARRUDA 

1  DIRCE MEIRE CARMO SOUZA 

BARROS - -

 LUCIANO GOMES GONÇALVES 

 KEILA AMARIA LUIZ DOS SANTOS TANGANELI  

-JACINTA BRITO TAVARES

-

- 4

VANDA MARAÍSA DE SOUZA - -1

- 1

 ATEON ALVES DE SIQUEIRA 

-          

- - - -

12

-  - 

Assessoria Jurídica CRE
 ADRIANA BUENO ALVES 

-- -

Gabinete da PresidênciaPresidência2º grau 1

TO 3486

TO 2
1

-

2

Coordenadoria Judiciária

-  - -

MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER1         1         - 1 JOSUE BATISTA DE OLIVEIRA -          -- - - - -
-

--

 VERNER MAURICIO WOLLMANN 

 VALMIR MARTINS BARROS 

7

-

 UILTON BATISTA FRANCA 

 VERONICA BANDEIRA MARTINS 

 SAULO GOMESDA ROCHA 

2º grau

Secretaria Judiciária e de Gestão da Informação -          --          

 LARA ALVES ARAUJO LINS 

1

- -

3486 1  WAGNER PEREIRA NOGUEIRA -

 VERONICA BANDEIRA MARTINS 

 PAULA NAYANNE BEZERRA BARBOSA DOS 

SANTOS 
- -

4

-           

-

Corregedoria Regional Eleitoral2º grau

3486

Secretaria Judiciária e de Gestão da Informação 1

23486TO
Seção de Orientação e Apoio às Zonas 

Eleitorais

3486TO

Corregedoria Regional Eleitoral2º grau

13486TO
Seção de Inspeções, Correições e 

Estatísticas
Corregedoria Regional Eleitoral2º grau

-

-

-

4

 JUCILEA BRITO DA SILVA OLIVEIRA 

2º grau - - - -  WAGNER PEREIRA NOGUEIRA 

-

-

 ADELSON RAMSO DE MEIRA 

MARIA DO CARMO 

 CARLOS ANCELMO GOMES E LIMA 

-

-

- - -

TO
Coordenadoria de Gestão da 

Informação

10 3 -          - - 1

TO 3486 8 - - - - - VANDA MARAÍSA DE SOUZA - - - -

1  IVANA APARECIDA ROSA LEAO REZENDE 

- - 1 REGINA BEZERRA DOS REIS

TLP: Tabela de Lotação de Pessoal

2º grau Presidência
Coordenadoria de Controle Interno e 

Auditoria
TO 3486 10

TLP 02 - Demais Unidades de Apoio Direto à Atividade Judicante (exceto Unidades Judiciárias  de 1º e 2º graus do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins), situação em 01/01/2022

- -

1  - - -5

-

2º grau Presidência Assessoria Especial

- -  LILIA MARA XAVIER DIAS PINHEIRO 

 MARIA HELENA SOBRINHO AMORIM 

 ALINE PATRÍCIA KLINGER


